

# Hemköp

RÅCKSTA

Priserna gäller v 14, 31 mars – 6 april, 2025



**69<sup>95</sup>**  
/kg



**Svensk fläskytterfilé**

Scan, Sverige, ca 1kg

**VECKANS**

**KLIPP!**



**10:-**  
/st

**Färsk pasta**

Garant, flera sorter, ofylld, 200-250g,  
jfr-pris 40,00-50,00/kg



**10:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

**Bacon**

Garant, flera sorter, 140g,  
jfr-pris 71,43/kg



**79:-**  
/kg

**KLUBBPRIS**

**Hushållsost**

Garant, flera sorter,  
fetthalt 17-26%, ca 1-2kg



**22:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

**Yoggi**

Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%, gäller även  
Mild yoghurt mindre söt, gäller ej laktosfri, 1kg



**25:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

**Grön sparris**

Italien, Spanien, klass 1, i bunt,  
jfr-pris ca 100,00/kg



**25:-**  
/st



**Gröna druvor**

Land se förp., klass 1, kärnfria,  
i ask, 500g, jfr-pris 50,00/kg



**39<sup>95</sup>**  
/st



**Tulpaner 7-pack**

Sverige, flera färger

Scanna  
QR-koden,  
och gör  
det nu!

**Hemköp**



**Veckans reklam-  
blad i din mobil!**

Scanna bara QR-koden här intill, så får du  
veckans bästa och godaste erbjudanden från  
din Hemköp-butik rakt ner i telefonen.

ALLTID  
**bra  
pris**

Leta efter orange, så får du fler goda dagar.

## Igår. Idag. Imorgon.

Inte bara just nu, utan alltid, har vi riktigt bra och stadiga priser på drygt 900 utvalda varor som ni handlar ofta och mycket av. Leta efter orange, så får du fler goda dagar.



ALLTID BRA PRIS

### Grillkorv

Garant, köttmängd 75%, 400g, jfr-pris 74,88/kg



2 FÖR  
**35:-**

ALLTID BRA PRIS

### Majskakor

Garant, flera sorter, 125g, jfr-pris 140,00/kg



2 FÖR  
**59:-**

ALLTID BRA PRIS

### Halloumi

Garant, flera sorter, gäller ej Halloumiburgare, 200g, jfr-pris 147,50/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG

26.95  
/st

ALLTID BRA PRIS

### Ekologisk tofu

Garant Eko, naturell, 400g, jfr-pris 67,38/kg



2 FÖR  
**40:-**

ALLTID BRA PRIS

### Mikropopcorn

Garant, flera sorter, 3x90g, jfr-pris 74,07/kg



3 FÖR  
**29:-**

ALLTID BRA PRIS

### Kaffebröd

Dafgårds, flera sorter, 55-95g, jfr-pris 101,79-175,82/kg



2 FÖR  
**32:-**

ALLTID BRA PRIS

### Kvarg

Valio, flera sorter, fetthalt 7-8%, 200g, jfr-pris 80,00/kg



2 FÖR  
**24:-**

ALLTID BRA PRIS

### Våtservetter

Eldorado, oparfymerade, 72-pack, jfr-pris 0,17/st



2 FÖR  
**55:-**

ALLTID BRA PRIS

### Tvättmedel, Sköljmedel

Fixa, flera sorter, gäller ej Sporttvättmedel, 750g, 750ml, jfr-pris 0,55-1,31/tvätt



2 FÖR  
**69:-**

ALLTID BRA PRIS

### Schampo, Balsam

Head & Shoulders, flera sorter, 220-250ml, jfr-pris 138,00-156,82/l



## Smulig blåbärspaj

6 PORT, CA 40 MIN

100 g smör  
1 dl råsocker  
2 dl havregryn  
1 dl vetemjöl

### FYLLNING

450 g blåbär  
(färska eller frysta)  
1.5 msk potatismjöl  
(strö över blåbären om  
du använder frysta bär)

1. Sätt ugnen på 225°. Blanda mjöl, havregryn och socker i en bunke. Lägg i smöret skuret i bitar och finfördela allt till en grymig massa.
2. Tryck ut lite av smuldegen i botten av portionsformar, fördela blåbären i formarna och smula över resterande deg.
3. Grädda i mitten av ugnen 15–20 min. Servera med vaniljsås eller glass.



**20:-**  
/st

### KLUBBPRIS

## Blåbär

Land se förp., klass 1, i ask, 125g,  
jfr-pris 160,00/kg



**22:-**  
/st

## Päron

Land se förp., klass 2, i tråg,  
av sorten Conference, 1kg



**34<sup>95</sup>**  
/st

## Babyplommtomater

Land se förp., klass 1, på kvist, i tråg, 400g,  
jfr-pris 87,38/kg



**10:-**  
/st

## Broccoli

Spanien, klass 1, 250g, jfr-pris 40,00/kg



**25:-**  
/kg

## Blomkål

Frankrike, Italien, klass 1, hel



**39<sup>95</sup>**  
/st

## Påsktazett

12cm



**39<sup>95</sup>**  
/st

## Påsklilja Carlton

13cm





**15:-** /st

## Pasta

Zeta, flera sorter, gäller ej All'uovo, 400g, jfr-pris 37,50/kg



**59<sup>95</sup>** /st

## Enportionsrätter

Gooh!, flera sorter, kylda, 370-400g, jfr-pris 149,88-162,03/kg



**16<sup>95</sup>** /st

## Grillost

Eldorado, flera sorter, 150g, jfr-pris 113,00/kg



**29<sup>95</sup>** /st

## Fiskpinningar

Garant, frysta, 450g, jfr-pris 66,56/kg



2 FÖR  
**30:-**

## Asiatisk kryddmix

Santa Maria, flera sorter, 30-40g, jfr-pris 375,00-500,00/kg



**25:-**

## Wokgrönsaker

Findus, flera sorter, frysta, 450g, jfr-pris 55,56/kg



**27<sup>95</sup>** /st



## Ärtor

Findus, frysta, 600g, jfr-pris 46,58/kg



2 FÖR  
**25:-**

## Kokosmjölk

Santa Maria, flera sorter, fetthalt 8-18%, gäller ej ekologisk, 250ml, jfr-pris 50,00/l



**8<sup>95</sup>** /st

## Passerade tomater

Eldorado, 500g, jfr-pris 17,90/kg



**11<sup>95</sup>** /st

## Majskorn

Eldorado, 340/285g, jfr-pris 41,93/kg



**29<sup>95</sup>** /st

## Majonnäs

Hellmann's, flera sorter, 400g, jfr-pris 74,88/kg



**11<sup>95</sup>** /st

## Buljongtärningar 6-pack

Garant Eko, flera sorter, ekologiska, 6 buljongtärningar ger 3l färdig buljong, jfr-pris 3,98/l färdig buljong



**15:-** /st

## Ekologiska kapris

Garant Eko, 100/65g, jfr-pris 230,77/kg





Här är några  
av våra tusentals  
svenskmärkta  
varor i vårt sortiment.



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



54<sup>95</sup>  
/st



**Ekologisk blandfärs**

Garant Eko, Sverige, färsk, fetthalt max 21%, 500g,  
jfr-pris 109,90/kg



74<sup>95</sup>  
/st



**Högrevsfärs**

Garant, Sverige, färsk, fetthalt max 13%, 500g,  
jfr-pris 149,90/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



119:-  
/kg



**Ekologisk hel kyckling**

Reko, Sverige, färsk, ca 2kg



149:-  
/kg



**Majskycklingbröstfilé**

Garant, Sverige, färsk, ca 750g



99:-  
/kg



**Fläskkotlett**

Garant, Sverige, färsk, med ben,  
skivad, ca 0,35-1,7kg



89:-  
/st

**Ishavsräkor**

Garant, frysta, med skal, stl 70/90,  
750g, jfr-pris 118,67/kg



**Bowl med  
räkor, avokado  
& chilimajo**



Scanna QR-koden för  
att komma till receptet







**33<sup>95</sup>** /st

## Pumpakärnor

Risenta, 300g, jfr-pris 113,17/kg



**29<sup>95</sup>** /st

## Smörgåspålägg

Pärsons, flera sorter, tunna skivor, gäller ej Medwurst, 150-200g, jfr-pris 149,75-199,67/kg



KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**

**36<sup>95</sup>** /st



## Ägg 10-pack

Garant Eko, ekologiska, frigående utomhus, stl M/L, jfr-pris 3,70/st



**25:-** /st

## Skogaholmslimpa, Skogaholmsruta

420-775g, jfr-pris 32,26-59,52/kg



**10:-** /st

## Vanillinsocker

Garant, 140g, jfr-pris 71,43/kg



**27<sup>95</sup>** /st

## Grekiskt lantbröd

Pågen, 560g, jfr-pris 49,91/kg



**10:-** /st

## Schiacciata

Panesco, 80g, jfr-pris 125,00/kg



**15:-** /st

## Bakpulver

Garant, 225g, jfr-pris 66,67/kg



**8:-** /st

## Muffins

Aunt Mabels, flera sorter, 95g, jfr-pris 84,21/kg



## Hemköp



**34<sup>95</sup>**  
/st

### Glass

Alvesta Glass, flera sorter, gäller även laktosfri, 0,85-1l, jfr-pris 34,95-41,12/l



**44<sup>95</sup>**  
/st

### Glass flerpack

GB Glace, Magnum, flera sorter, 4-10 pack, jfr-pris 4,50-11,24/st



**3 FÖR**  
**26:-**

### Chokladbitar

Cloetta, flera sorter, 50-60g, jfr-pris 144,50-173,40/kg



**34<sup>95</sup>**  
/st  
+pant

### Läsk 6-pack

Pepsi, Zingo, flera sorter, 6x33cl, jfr-pris 17,65/l +pant



**54<sup>95</sup>**  
/st

### Munskölj

Flux, flera sorter, 500ml, jfr-pris 109,90/l



**22<sup>95</sup>**  
/st

### Tandkräm

Oral-B, flera sorter, 75ml, jfr-pris 306,00/l



**20:-**  
/st

### Hundgodis, Tuggpinningar

Best Friend, flera sorter, gäller även kycklingfilé, gäller ej Double Muncy tuggpinne, 75-120g, jfr-pris 166,67-266,67/kg



**44<sup>95</sup>**  
/st

### Bindor, Trosskydd

Always, flera sorter, gäller bindor 14-30 pack, trosskydd 44-60 pack, jfr-pris 0,75-3,21/st



**29<sup>95</sup>**  
/st

### Sköljmedel

Softlan, flera sorter, 1l, jfr-pris 0,45/tvätt





**89:-** /st



Tillfälligt klipp i butik!

**99:-** /st



**KLUBBPRIS**

**Kycklingfilé**  
Kronfågel, fryst, 1kg



KLUBB HEMKÖP  
Veckans Vego=  
100 poäng!



**35:-** /st



**15:-** /st



**KLUBBPRIS**

**Barista havredryck**  
Garant, fetthalt 3%,  
gäller ej ekologisk, 1l



**KLUBBPRIS**

**Laxfilé**  
Poseidon, fryst, 4x125g,  
jfr-pris 198,00/kg



**KLUBBPRIS**

**Vegokebab**  
Garant, kyld, 275g, jfr-pris 127,27/kg



**29:-** /st  
+pant



**2 FÖR 24:-**

**KLUBBPRIS**

**Fruktmums, Gröt**  
Semper, flera sorter, gäller även Yogomums,  
110-120g, jfr-pris 100,00-109,09/kg



**69:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Toalettpapper 18-pack**  
Fixa, Original, jfr-pris 35,83/kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 14



**Missa inte ett endaste dugg i Klubb Hemköp.**

För att du ska få dina personliga erbjudanden, kuponger, rabattkoder och all matinspiration du behöver för fler goda dagar, behöver vi ha din e-postadress. Scanna QR-koden och logga in på Mina sidor, så går du inte miste om allt det goda.

**Hemköp**

Lämna din e-post!



De flesta butiker är ombud för:

Kontantkort:

Många butiker är även ombud för:

Några butiker är även ombud för:

Klimatkompenserad Direktreklam | DETTA UTSKICK ÄR KLIMATKOMPENSERAT AV SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.